
Linea: 316 - Satriano di L. - Napoli

Tipo Corsa Ordinaria Ordinaria Ordinaria
Frequenza Feriale Feriale Feriale
Giorni 100 205 35
Km 169 193 193
Corse Bis 0 0 0
Note 1, 2 2, 3 4

Stazionamenti A2291 A2292 A23
Satriano di L. Via Paschieri 5:40 5:40 14:00
Torre Satriano 5:55 5:55 14:15
Tito Piazza del Seggio 6:05 6:05 14:25
Tito svincolo / Htl Gargallo 6:10 6:10 14:30
Balvano svincolo - 6:20 14:40
Scalo Buccino Piazzale Bar Blu Tutto 6:40 6:40 15:00
Salerno- P.zza Della Concordia 7:30 7:30 15:50
Fisciano Terminal bus Università - 7:45 16:05
Napoli c/o Metropark in c.so  A. Lucci 8:30 8:45 17:05

3 Si effettua dal 1° gennaio al 4 giugno e dal 1° ottobre al 31 dicembre.

3 Si effettua nei giorni di domenica dal 1° gennaio al 4 giugno e dal 1° ottobre al 31 dicembre

Servizi minimi Provincia di POTENZA

Quadro delle Corse: ANDATA

1 Si effettua dal 5 giugno al 30 settembre

2 Coincidenza a Scalo Buccino da Savoia, Sant'Angelo Le Fratte e Vietri di Potenza

www.cotrab.eu Andata pagina 1 di 1


